
Uchwała Nr 366/215/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 lipca

2002 r.

Data opublikowania: 09.07.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2002-07-09

Numer

uchwały
366/215/02

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego autopoprawki do projektu uchwały

Sejmiku w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny udziału we własności nieruchomości zabudowanej

położonej w Ciechanowie przy ul. Wodnej na rzecz Gminy Miejskiej Ciechanów.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.), w związku z § 4 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego, stanowiącego

załącznik do uchwały Nr IV/12/99 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 stycznia 1999 r. w sprawie uchwalenia

Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wnosi się pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego autopoprawkę do projektu uchwały Sejmiku w sprawie

wyrażenia zgody na dokonanie darowizny udziału we własności nieruchomości zabudowanej położonej w Ciechanowie przy

ul. Wodnej na rzecz Gminy Miejskiej Ciechanów, wniesionej uchwałą Nr 273/209/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z

dnia 4 czerwca 2002 r., polegającą na zastąpieniu projektu uchwały projektem w brzmieniu stanowiącym załącznik do

uchwały.

§ 2.

Do reprezentowania Zarządu Województwa Mazowieckiego w toku prac nad uchwałą upoważnia się Skarbnika Województwa

Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


